様式第１号（第３条関係）

後 援 名 義 使 用 申 請 書

年 月 日

青梅市長 殿

申請者 住 所

氏 名

電話番号（ ） ―

下記のとおり事業を実施いたしますので、青梅市の後援名義使用につい

て承認くださるよう申請いたします。

記

１ 主催団体名

代表者 住 所

氏 名

電話番号（ ） ―

２ 事 業 名

３ 実施の目的

４ 実 施 時 期（期間）

自 年 月 日 午前・午後 時 分

至 年 月 日 午前・午後 時 分

５ 実 施 場 所

電話番号（ ） ―

６ 事 業 内 容（計画は詳細に記入し、別紙がある場合は添付のこと。）

７ 実施責任者

住 所

氏 名

電話番号（ ） ―

８ 経費等の徴収（ある場合は、具体的に記入のこと。）

９ その他の添付書類

(1) 事業計画書 (2) 予算書 (3) 広報原稿 (4) その他